CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
24aLts

INDTcAÇÃo N. 0034/2024

Excelentíssimo senhor presiden te cla câmam Mu nicipal
Ver. Márcio Brandâo

r§olicito que seja nomeado oü contratado um tecnieo agrícola pars a§ecretaria de Agricultura.,

Sala das Sessôes, 06 de Agosto de 2024.

I

o Vereador que abaixo subscreve, Çom amparo no Regimento Interno, propõe aoegrégio Plenririo a presente indicação, a ser
"rrrúirrhrd, uo-Crr"f" do poder ExecutivoMunicipal, para a seguinte providência:

\.EREADo**"ãr#-^,o,"
Bancada MDB

Rua: Getúrio vargas, zz -.rg-1g faBX: {5í} 3655-1249 CEp: 95.820-000 - Generar câmara _ RSCNpJ:02.d01.4ZgtoOO1_71 E-mait:"ã*rr"rríüi!"aigcsgmail.com